A teraz bądźcie zdrowi i szczęśliwi, tego, wam z
serca życzy i serdeczne uściśnienia przesyła do
zgonu kochający Was Juliajn.

*) Korespondencje powyższe, pełne ciekawych
.?w> doszły nas drogą prywatną. Podajemy je

szyt»laikom naszym bez żadnej zmiany. Red, Kury er, a.
Kańsk, 1/13 czerwca 1866.

Najdroższa Siostro 1

List Twój, datowany 14 lutego, odebrałem
w maju, dla tego, że wszystkie listy posłano do
Irkucka do cenzury, a że je tylko jeden urzędnik
cenzurował, a listów z dwóch gubernii była ogro
mna masa, więc po pół roku leżały, a nawet i te
raz jeszcze przegląd nie skończony.